
DODATEK č. 1
ko smlouvě u dílo í. W40-11401-201«-18 „Oprava fasády. vnitřních prostor (omítky. malby, sociální 

zařízeni. podlahy, dveře) - kasárna Jana Žižky Liberec, obj. 001 
uzavřené dne 2,4.2019 (dále jen „smlouva")

3.
Smln' ni stratu

I. Česká republika - Ministerstvo obrany
Snilo- 
ICO
Bankovní spojeni 
Číslo účtu:
/(a kterou jedna

Tychonová 221 I. IftOOl Praha 6 
60162694
Česka národní banka. Na Příkopě 28. Praha I 
40488 r07!<J
Iveta Vatnberova. vedoucí odděleni prmo/u Pardubice, odboru provozu nemovité 
mťrasinikturv Agentury hospodařeni <* nemovitým majetkem (dále jen 
oprávněná k jednaní ve smyslu ustanoveni í “ odst 2 zák. č 219 20(K) Sb, o majetku 
České republiky a jejím vystupováni \ práv ních vztazích, vc znění pozdějších předpi sů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- vc věcech technických

E-mail:
Datová schránka 
Adresa pro doručovaní’

Iveta Vaniberova, tel

hjvaavk
Agentura liospodařem s nemovitým majetkem odděleni provozu Pardubice 
Teplého 1899, Pardubice. 53(102

(dále také jako „objednatel") na straně jedne 

A

2. IZOWLN a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedenem Městským soudem v Pnete, oddíl B. v ložka 621 
Sídlo: Masarykovo nam. 292. Honu 1 itvinov . 436 01 Litvínov
IČO: 14891H5
DIČ CZ1489H15
Bankov ní spojem: MONETA Monev bank a.s
Číslo účtu. 20475873? 06<X1
Zastoupena1 
Kontaktní osoba:
- v e věcech smluvních.
- ve věcech technických:
Fax:
E-inaiL
Datova schránka
Adresa pro doručováni: Litvínov. Masarykovo náměstí 2°2.PS(. 436 ol 

(dále také jako ..zhotovitel") na straně druhé

ccábe.H

uzavírají tento dodatek č. I ke shora uvedené smlouvě (dále jen ..dodatek"}

II.
Četl dodatku

Účelem dodatku je narovnáni skutečné’ provedených prací ze strany zhotovitele oproti původního rozsahu dle 
smlouvy, kierc vyvstaly až v průběhu realizace díla. a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy. Pří 
dcmomáži podlah bylo odkryto včtSi množství propadlých a poškozených podkladů, ktere bude nutné opravit 
před pokládkou povlakových krytm. Po sundaní žlabu byla zjištěna koroze okap mho plechu vč háků. te nutná 
výměna. Dále došlo k chybě v rozpočtu, kde chybí položky obvodových lišt a dveřnilio kovaní Po těchto 
opravách hudc možné pokračovat v daném technologickém postupu prací

1



Výše uvedené /měny nemají vliv na kvalitu provedeni díla. Technické parametr) díla odpovídají 
parametrům stanovenvcii v zadávací dokttniemaci objednatele. Termín dokončeni díla se nemění.

Podrobný popis rozsahu viccpraci je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.
Dodatkem ac zv vsuje detková cena díla o částku 487.072.2.1 Kč bez DPH (navýšeni čmí I3.54‘\> z povodni ceny 
díla. ti. Kv bez DPH)

III.
Předmět dodatku

1. \ článku 3 smlouvy „Cena díla", odst J.l a 3.2 se mění takto ;

Cenu za dik. je určena podle přílohy č.l tohoto dodatku lpoložkový rozpočet vkepraci) Která je ncd!ltK>u 
součásti tohoto dodatku,

Celková cena za dik'

t ena nejvýše přtpusma bez DPH 4 l?t* 72570 kc

DPH 21 8<>7 452.42 kč

Cetka nejvýše přípustná celkem 4 <Í9X 178,21 Kč

Ostatní odstavce v čl v smlouvy /ustavaj; beze změny

l\
Závěrečná ustanoveni

1 iimu> dodatkem se doplňuje příloha i I smlouvy, a to přílohou č. I tohoto dodatku položkovým 
rozpočtem vteeprae;

2 Ostatní uiednam smlouvy /ustávají v nadalo v platnosti

3 Tenis’ dodatek tvoři nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašuji, že Jodaick přečetli, s |cho 
obsahem souhlasí, což Stvrzuji svými podpisy

4 Dodatek te vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzeny stejnopis obdrží zhotovitel a dva 
potvrzené stejnopisy. obdrží objednatel

Přílohy Příloha č.l položkový rozpočet viccpraci

v



Svavtw Oivtoleli k prowitonyn* pf*c»ni
OtojtM

OhiiK)i><^

7hrrlrtvil«*l

Mi«ic i ib*rtjr

«,,N IVI-lHl I* JCH

PSV Piáco a dodávky PSV

70* Konstrukce Ircarsko

v.p. l ’
• f 1 r-if-K QRtt 11 *’• 3M,*
»i*f)riy*li iN*4%orr.O •.Mvl* v* mtv*iy» . v^i

764 Konstrukce klnntpifskě
y,i coiř' •‘n.iini irms ^ | /ku m m»m

7f.1i W |Wooit.l.' Mk »n kuloví f» .»n

,4 1.-1 Mí *144 OP^lNW^Itl t*.»>f* římr.y i- |J*% »,,*!. rr.<i

« W í IJft f **'. P^t lil»1h¥ ^ " c f

f± 7CH in*, KVi»m> li 3 ku |W. v (vvtnli.ipď | ,*U4

M14-f57e /»./* H*hr>* > f'r IJ íopu & * '* t'vr

766 Konstrukci* truhlářsko
a 766f>‘Oř I.Vni3ř íj,r;r>i<i f <?pr - - lip hity,tru ,'ivnm • ».».v

"1 /i* Pv*u»t»',y» cpiittftfiVťfvj r.whti

•r 7l4«f;řilM • ^ír•*nor^lJ^,• it'p«*ic«4**o Wítk*> \

M r ři 4'ltJf’i'
« «J» r/m »' n»V 4ř,-» /..^r i á»/tlá/iiiMfiu'á< v-

«M.O. I»k

776 Podlahy povlakové
r7l. ^ "ltf 'X'V(Hn/r ' kil

* .« • , H |fr tr <

ROZPOČET \/Ke?^(\L\

^'VÍřJv Ca mi
• r*K**'* -Ír»-SovA

/*P«JHV»W;H
Itaium ? ft

fht).V • ■* ►.« i|»3# r*.>rřin' • M



*\< u K' l. My fW.

•*/< 'HVíl ||*. Pi»*un l»moi nr>ařn v « vď. . »*?

Čolkem

y M^ííSlVI
J '**i*e«

• j it

l**<JlkOtkl ..«
UVIIrk . .1,1* » »;/»;i erM*« lil*: 11

324 038.79 163 033,44 487 072,23 8.443

vmi. i


